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Onderdeel voor boutensnijder

204

Artikelnr. 56020406

GTIN 4022668007876

Model UNTERTEIL FUER
BOLZENSCHNEIDER 880 MM

Aanwijzing.

Technische kenmerken.

Lengte mm (L)

Geschikt voor

Onderdeel voor boutensnijder L.750mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

750

220

35

750

220

35

5.775 dm3
56020406
3,510

0,000

0,090
4022668007876
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82034000

1

3510¢g



Varianten.
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Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
UNTERTEIL FUER Onderdeel voor boutensnijder
56020400 BOLZENSCHNEIDER J 4022668007845
L.440mm
470 MM
UNTERTEIL FUER Onderdeel bout i
56020402  BOLZENSCHNEIDER erdeet voor boutensnider 4022668007852
L.530mm
630 MM
UNTERTEIL FUER Onderdeel voor boutensnijder
56020404 BOLZENSCHNEIDER J 4022668007869
L.620mm
750 MM
UNTERTEIL FUER Onderdeel bout i
56020406  BOLZENSCHNEIDER erdeet voor boutensnyder 4022668007876
L.750mm
880 MM
UNTERTEIL FUER Onderdeel voor boutensnijder
56020408 BOLZENSCHNEIDER J 4022668007883
L.890mm
1050 MM
GTIN-code.
022668"007876

Onderdelen/reserveonderdelen voor.

56020036
Boutensnijder
"Standaard-Plus

N

———

56020006 56020206
Boutensnijder Boutensnijder MO0 met
“Universeel verwisselbare

snijkanten
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